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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1893. 
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj ds pro
position, angående vissa ändringar i organisationen af Karls
krona artillericorps m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 6 a och memorial n:o 70.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver sjö- 
försvarsärenden den 24 februari 1893 har Eders Kongl. Maj:t i en samma 
dag till Riksdagen aflåten proposition föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att till uppsättning och underhåll af Karlskrona artillericorps, så organi
serad och aflönad, som den vid nämnda protokoll fogade normalstat när
mare utvisade, måtte få användas, förutom det för uppsättande af denna 
corps af nästlidna års lagtima Riksdag beviljade reservationsanslag å 
189,600 kronor, den på de nuvarande fästningsartillerikompanierna be
löpande andel af de under femte hufvudtiteln till aflöning åt flottans 
corpser och stater, till beklädnad, till naturaunderhåll samt till rese- och 
traktamentspenningar anvisade anslag, äfvensom att de besparingar å de 
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sålunda för corpsen anvisade tillgångar, som under tiden för dess upp
sättning kunde beredas, måtte, på sätt Riksdagen vid förstnämnda re
servationsanslags beviljande medgifvit, få af Eders Kongl. Maj:t dispo
neras för uppförande af de för corpsen erforderliga byggnader och öfriga 
med organisationens genomförande förenade utgifter; dock med förbehåll 
att den nya organisationens genomförande icke komme att verka rubb
ning i afseende på det artillericorpsen tillhörande, vid fästningsartilleri- 
kompanierna redan antagna värfvade manskaps hittills varande förmåner 
och förpligtelser; samt

att de för befäl och underbefäl med vederlikar vid flottan gällande 
pensioneringsgrunder måtte få tillämpas jemväl i afseende å befäl och 
underbefäl med vederlikar vid Karlskrona artillericorps.

Vid behandling af denna Eders Kongl. Maj:ts framställning hafva 
Riksdagens kamrar stannat i olika beslut af den beskaffenhet, att, jemlikt 
63 § riksdagsordningen, frågan i följd deraf för denna riksdag förfallit; 
hvilket Riksdagen härigenom skolat för Eders Kongl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 5 maj 1893.

Med undersåtlig vördnad.


